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EAN 8595198801949 
Kód produktu JEL00107 

Destilát z oskeruší, drobných malvic hruškovitého tvaru
vzácného druhu jeřábu, je mnohými pokládán za vůbec
nejlepší ovocný destilát. Vůně a chuť je typická pro
přezrálé plody této vzácnosti.
Nejvzácnější moravská pálenka, z řady netradičních
destilátů R. JELÍNEK.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní



Jelínek „ Oskerušovice ” netradiční ovocná pálenka
42% vol. 0.20 l

» Pálenky » Ovocné

DIOS TRADING, spol. s r.o.
Husova 1205, Modřice, 664 42 dios@dios.cz

30.6.2026 05:05
2/2

Popis
Ochutnejte i další netradiční destiláty R. JELÍNEK.
Naprosto výjimečná řada destilátů, které jsou na trhu
ojedinělé či zcela unikátní, nabízí celkem 14 specialit.
Pálenky jsou vyráběny pouze v omezeném množství, což
z jejich degustace činí ojedinělý zážitek. Najdete mezi
nimi například pálenky z lesních plodů, rakytníku, piva,
ale i takových specialit jako je červený jeřáb či kdoule.
Všechny jsou vyráběny z původních českých surovin.
Destiláty se vyrábí vícestupňovou destilací, pálenky pak
průtahovou destilací macerátu. V tomto případě jsou
plody ovoce nejprve macerovány v lihu potravinářského
původu nebo destilátu získaného ze stejného ovoce.
Netradiční destiláty můžete koupit v dárkovém balení o
objemu 0,2 litru, některé pak i v tradiční 0,7litrové
budíkové láhvi R. JELÍNEK.

Hlavní parametry
Značka Jelínek 
Druh Oskerušovice 
Detail netradiční pálenka 
Původ Česká republika, Morava 
Barva průzračná 
Příchuť Oskeruše 
Charakter ovocný 
Objem 200 ml
Alkohol ABV 42,00 %

Balení dárkové, krabička & tuba,
poloviční lahev  

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení ovocný destilát  
Složení voda, ovocný destilát 

Výrobce Rudolf Jelínek a.s. Razov 472,
763 12 Vizovice Česká republika 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny.

Přesné složení a alergeny jsou k
dispozici na obalu výrobku.

Prosím, zkontrolujte před
konzumací. 


